
UNIWERSYTET

@ MlKOŁAJA KOPERNlKA

. w TORUNiU
erlzml Fila/oiu
! Nauk Społocmw h

Uchwała nr 1

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia

Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu

1 dnia 22.02.2024 r.

w sprawie dopuszczenia do publicznej obrony oraz wyznaczenia terminu i miejsca obrony
w postępowaniuw sprawie nadania stopnia doktora

mgr. Krzysztofowi Tarkowskiemu

Na podstawie art. 178, ust.1, pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668, z późn. zm.) i 548 pkt 25 Statutu Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu 2 dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz.
120, z późn. zm.) oraz 53, ust. 2, pkt 6 Uchwały nr 38 Senatu Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika w Toruniu 2 dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia
doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 roku

poz. 329

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia

w głosowaniu jawnym, jednomyślnie (uprawnionych do głosowania 25 osób, obecnych
14 osób oddano 14 głosów w tym za 14 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0
głosów, nieważnych 0 głosów)

uchwala co następuje:

1. Rada Dyscypliny Filozofia przyjmuje rozprawę doktorską i dopuszczają do publicznej
obrony w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Krzysztofowi
Tarkowskiemu.

2. Obrona rozprawy doktorskiej odbędzie się 27 lutego 2024 roku w budynkuWydziału
Filozofii i Nauk Społecznych w Toruniu przy. ul. Fosa Staromiejska 1 A

Przewodniczący

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia

prof. dr hab. Zbigniew Nerczuk

UNIWERSYTETMIKOŁAJA KOPERNIKAW TORUNIU Wydzial Filozofii › Nauk Społecznych
ul. Fosa Stavomtejska 13,877100 lov ma tel +48 55 61135 33, emu wfmsaumw
www.umkpl


